
Internazionali Supermoto Busca S1_S2 - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 41 SCHMIDT M. 1:16.583
Migliore

1 1:16.583 10:58:54.855

 Po. 2 - # 1 SAMMARTIN E. + 00.407
Diff. Primo

1 1:17.519 10:58:56.096

2 1:49.088 11:00:45.184

3 1:17.442 11:02:02.626

4 3:46.446 11:05:49.072

5 1:21.303 11:07:10.375

6 1:16.990 11:08:27.365

7 1:42.074 11:10:09.439

 Po. 3 - # 15 CATHERINE Y. + 00.773
Diff. Primo

1 1:17.418 10:58:14.773

2 4:07.748 11:02:22.521

3 1:17.356 11:03:39.877

4 1:33.032 11:05:12.909

5 1:17.535 11:06:30.444

6 1:25.733 11:07:56.177

7 1:24.160 11:09:20.337

8 1:17.441 11:10:37.778

 Po. 4 - # 97 FILIPPETTI G. + 00.983
Diff. Primo

1 1:17.566 10:57:53.749

2 1:31.783 10:59:25.532

3 1:32.789 11:00:58.321

4 1:17.621 11:02:15.942

5 1:17.597 11:03:33.539

6 1:26.933 11:05:00.472

7 1:17.767 11:06:18.239

8 1:29.523 11:07:47.762

9 1:17.660 11:09:05.422

 Po. 5 - # 68 MONTICELLI D. + 01.017
Diff. Primo

1 1:29.682 10:56:40.212

2 1:29.730 10:58:09.942

3 1:17.955 10:59:27.897

4 1:34.685 11:01:02.582

5 1:37.482 11:02:40.064

6 1:26.927 11:04:06.991

7 1:17.600 11:05:24.591

8 1:35.740 11:07:00.331

9 1:17.834 11:08:18.165

10 1:36.739 11:09:54.904

11 1:17.836 11:11:12.740

 Po. 6 - # 99 D`ADDATO L. + 01.473
Diff. Primo

1 1:18.545 10:57:55.625

2 1:30.308 10:59:25.933

3 1:32.849 11:00:58.782

4 1:18.056 11:02:16.838

5 1:18.310 11:03:35.148

6 4:00.200 11:07:35.348

7 1:18.572 11:08:53.920

8 1:34.629 11:10:28.549

 Po. 7 - # 2 STUCCHI A. + 01.729
Diff. Primo

1 1:34.653 10:58:38.778

2 1:19.275 10:59:58.053

3 1:18.756 11:01:16.809

4 6:16.896 11:07:33.705

5 1:18.675 11:08:52.380

6 1:18.312 11:10:10.692

 Po. 8 - # 110 BARTOLINI F. + 01.837
Diff. Primo

1 1:19.405 10:58:18.805

2 2:27.007 11:00:45.812

3 1:18.892 11:02:04.704

4 1:39.159 11:03:43.863

5 1:18.679 11:05:02.542

6 1:18.658 11:06:21.200

7 1:27.034 11:07:48.234

8 1:18.420 11:09:06.654

9 1:44.734 11:10:51.388

 Po. 9 - # 771 GRAZIOLI N. + 02.089
Diff. Primo

1 1:18.874 10:58:23.818

2 1:35.331 10:59:59.149

3 1:18.672 11:01:17.821

 Po. 10 - # 77 FIORENTINO R. + 02.169
Diff. Primo

1 1:19.510 10:58:20.701

2 1:46.485 11:00:07.186

3 1:19.059 11:01:26.245

4 3:43.388 11:05:09.633

5 1:18.752 11:06:28.385

6 1:28.470 11:07:56.855

7 1:19.241 11:09:16.096

8 1:31.881 11:10:47.977

 Po. 11 - # 211 TESCONI E. + 02.694
Diff. Primo

1 1:32.019 10:57:13.489

2 1:20.633 10:58:34.122

3 1:20.475 10:59:54.597

4 1:51.779 11:01:46.376

5 1:28.134 11:03:14.510

6 1:19.799 11:04:34.309

7 1:19.685 11:05:53.994

8 1:19.277 11:07:13.271

9 1:30.644 11:08:43.915

10 1:19.548 11:10:03.463

 Po. 12 - # 277 DI MAGGIO A. + 02.699
Diff. Primo

1 1:26.274 10:58:57.672

2 1:26.595 11:00:24.267

3 1:19.358 11:01:43.625

4 1:28.162 11:03:11.787

5 1:19.282 11:04:31.069

6 5:13.016 11:09:44.085

7 1:19.782 11:11:03.867

 Po. 13 - # 23 BELLEMO C. + 02.873
Diff. Primo

1 1:20.151 10:59:44.494

2 1:20.048 11:01:04.542

3 7:04.132 11:08:08.674

4 1:20.316 11:09:28.990

5 1:19.456 11:10:48.446

 Po. 14 - # 65 LABATE A. + 02.934
Diff. Primo

1 1:19.809 10:58:20.161

2 1:19.585 10:59:39.746

3 1:29.242 11:01:08.988

4 1:19.517 11:02:28.505

5 1:25.687 11:03:54.192

6 1:19.809 11:05:14.001

7 1:19.816 11:06:33.817

8 3:47.981 11:10:21.798

 Po. 15 - # 247 MAZZOLAI F. + 03.149
Diff. Primo

1 1:28.139 10:56:28.714

2 1:20.823 10:57:49.537

3 1:19.993 10:59:09.530

4 1:19.973 11:00:29.503

5 1:36.771 11:02:06.274

6 1:20.032 11:03:26.306

7 1:34.524 11:05:00.830

8 1:19.732 11:06:20.562

9 1:20.001 11:07:40.563

10 1:20.116 11:09:00.679

11 1:32.967 11:10:33.646

 Po. 16 - # 125 PONTEVICHI N. + 04.341
Diff. Primo

1 1:30.443 10:57:05.603

2 1:21.273 10:58:26.876

3 1:20.949 10:59:47.825

4 1:31.591 11:01:19.416

5 1:21.840 11:02:41.256

6 3:57.432 11:06:38.688

7 1:30.740 11:08:09.428

8 1:20.924 11:09:30.352

9 1:43.335 11:11:13.687

 Po. 17 - # 79 VANTAGGIATO D.+ 04.428
Diff. Primo

1 1:21.011 10:58:45.883

2 12:40.116 11:11:25.999

Fastest lap: 1:16.583 
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 Po. 18 - # 10 MENEI D. + 04.488
Diff. Primo

1 1:22.421 10:58:51.052

2 1:39.992 11:00:31.044

3 1:21.530 11:01:52.574

4 3:26.729 11:05:19.303

5 1:21.071 11:06:40.374

6 4:51.739 11:11:32.113

 Po. 19 - # 931 PARRINI T. + 04.749
Diff. Primo

1 1:21.832 10:58:27.625

2 1:21.332 10:59:48.957

3 1:21.564 11:01:10.521

4 3:26.520 11:04:37.041

5 1:21.552 11:05:58.593

6 3:33.543 11:09:32.136

7 1:22.632 11:10:54.768

 Po. 20 - # 808 ECUYER A. + 05.710
Diff. Primo

1 1:22.293 10:58:03.555

2 1:22.936 10:59:26.491

3 1:36.747 11:01:03.238

4 1:23.301 11:02:26.539

5 1:28.966 11:03:55.505

 Po. 21 - # 30 FERRARI S. + 07.068
Diff. Primo

1 1:28.914 10:58:36.170

2 1:24.963 11:00:01.133

3 1:23.861 11:01:24.994

4 1:25.421 11:02:50.415

5 1:24.066 11:04:14.481

6 1:23.651 11:05:38.132

7 4:22.118 11:10:00.250

Fastest lap: 1:16.583 
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